

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ШКОЛЬНЫЙ АВТОБУС"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|---------|-----|---------|---|----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | класс 4 |
| | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.5 | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | |
| Рабочие места (ед.) | 139 | 139 | 0 | 6 | 133 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 139 | 139 | 0 | 6 | 133 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них женщин | 2 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 |
| | | Химический фактор | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучения | Ионизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Травмоопасность | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
| 1 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 531 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 532 | Инженер по ремонту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 533 | Жестянщик | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 534 | Инженер (по тахографам) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 535 | Специалист по гражданской обороне | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 536 | Рабочий по комплексному обслужи- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эквивалентного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный доплатный отпуск (да,нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|--|---|-------------------------------------|---|---|---|---|----------------------------------|-----------------|
| | | Химический фактор | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | Травмоопасность |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 |
| 567 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 568 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 569 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 570 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 571 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 572 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 573 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 574 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 575 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 576 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 577 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 578 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 579 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 580 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 581 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 582 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 583 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 584 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 585 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 586 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 587 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 588 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 589 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 590 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 591 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 592 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 593 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 594 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 595 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 596 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 597 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 598 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 599 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет) | Лечебно-профилактическое питание (да,нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет) | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|----------------------------------|-----------------|
| | | Химический фактор | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неонизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | Травмоопасность |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 |
| 600 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 601 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 602 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 603 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 604 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 605 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 606 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 607 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 608 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 609 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 610 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 611 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 612 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 613 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 614 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 615 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 616 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 617 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 618 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 619 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 620 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 621 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 622 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 623 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 624 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 625 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 626 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 627 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 628 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 629 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 630 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 631 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 632 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда | Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|---|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|--|---|--|--|--|--|--|--|-------------------------------------|-----------------|
| | | Химический фактор | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | Травмоопасность |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 |
| 633 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 634 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 635 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 636 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 637 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 638 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 639 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 640 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 641 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 642 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 643 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 644 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 645 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 646 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 647 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 648 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 649 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 650 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 651 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 652 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 653 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 654 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 655 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 656 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 657 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 658 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 659 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 660 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 661 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 662 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 663 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 664 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 665 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ШКОЛЬНЫЙ АВТОБУС"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|---|---|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Отдел кадров | | | | | |
| 531. Специалист по кадрам | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Ремонтно-транспортный участок | | | | | |
| 532. Инженер по ремонту | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 533. Жестянщик | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |
| Отдел БД, ОТ, ГО ЧС и ПБ | | | | | |
| 534. Инженер (по тахографам) | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 535. Специалист по гражданской обороне | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Хозяйственный отдел | | | | | |
| 536. Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Отдел эксплуатации | | | | | |
| 537. Начальник колонны | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Отдел эксплуатации, водители | | | | | |
| 538. Водитель автомобиля | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | | |
| 539. Водитель автомобиля | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | | |
| 540. Водитель автомобиля | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | | |
| 541. Водитель автомобиля | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | | |
| 542. Водитель автомобиля | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | | |

| | | | | |
|--------------------------|---|---|--|--|
| 666. Водитель автомобиля | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | |
| 667. Водитель автомобиля | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | |
| 668. Водитель автомобиля | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | |
| 669. Водитель автомобиля | Организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | |

Дата составления: 15.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Архипцев С.А. _____ (дата)
 28.08.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Техник – председатель профкома _____ (должность) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Тазова А.В. _____ (дата)
 28.08.2025

Специалист по охране труда _____ (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Смирнова О.И. _____ (дата)
 28.08.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2504 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Сидорова Марина Аркадьевна _____ (дата)
 15.08.2025